

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2023
Processo Administrativo Nº 0000165
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI
Data de Publicação: 07/03/2023 16:52:39

MOVIMENTOS DO PROCESSO

20/03/2023 09:04:30	CADASTRO DE PROPOSTA	JEAN CARLOS CAZOTI EPP
20/03/2023 14:56:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JEAN CARLOS CAZOTI EPP
20/03/2023 14:59:26	CADASTRO DE PROPOSTA	WALACE MARCHESINI ME
20/03/2023 20:08:34	CADASTRO DE PROPOSTA	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI
21/03/2023 08:57:16	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia a todos participantes. Informo que o certame se iniciará as 10 horas. Obrigado a todos pela compreensão.		
21/03/2023 09:46:10	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, propostas analisadas, as 10:00 horas daremos início ao certame , etapa fase de lances, peço a todos atenção na hora de ofertarem seus lances . Boa disputa a todos.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
ACHOCOLATADO PRONTO 1L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 278	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 128		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 305	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 128		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 424	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 332	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 128		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 169	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 128		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 143	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 132		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 399	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 216	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 243	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 128		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 128		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 193	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO 1L				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	020	08.325.588/0001-65	13.224,00	13.223,90		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	048	01.984.948/0001-91	13.224,00	13.224,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	006	39.630.314/0001-03	13.254,40	13.254,40	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:00:54	DISPUTA					
21/03/2023 10:00:54	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 048)				13.224,00
21/03/2023 10:00:54	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 006)				13.254,40
21/03/2023 10:00:54	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 020)				13.224,00
21/03/2023 10:03:18	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 020)				13.223,90
21/03/2023 10:10:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP						
21/03/2023 10:10:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
21/03/2023 10:10:54	HABILITAÇÃO					

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
BOLO CONFEITADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO CONFEITADO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 2.674,665

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 22	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 5.349,33
Item: 59	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 3.209,598
Item: 84	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 748,9062
Item: 111	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 748,9062
Item: 138	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 855,8928
Item: 163	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 3.209,598
Item: 187	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 5.349,33
Item: 210	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 5.349,33
Item: 237	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 748,9062
Item: 272	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 748,9062
Item: 300	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 748,9062
Item: 326	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 748,9062
Item: 353	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,4958		Valor Total: 534,958
Item: 375	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 534,933
Item: 393	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 5.349,33
Item: 418	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 53,4933		Valor Total: 3.209,598

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	073 01.984.948/0001-91	40.125,00	40.120,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	014 08.325.588/0001-65	40.125,00	40.125,00	0,01	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	056	39.630.314/0001-03	40.162,50	40.162,50	0,09	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO				
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/03/2023 10:00:54	DISPUTA				
21/03/2023 10:00:54	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 014)			40.125,00
21/03/2023 10:00:54	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 073)			40.125,00
21/03/2023 10:00:54	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 056)			40.162,50
21/03/2023 10:01:10	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 073)			40.120,00
21/03/2023 10:10:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME					
21/03/2023 10:10:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
21/03/2023 10:10:55	HABILITAÇÃO				

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
BOLO SABORES DIVERSOS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 24,7945		Valor Total: 495,89
Item: 23	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 24,7945		Valor Total: 4.958,90
Item: 50	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 24,7945		Valor Total: 743,835
Item: 76	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 24,7945		Valor Total: 347,123
Item: 102	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 24,7945		Valor Total: 347,123
Item: 129	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 24,7945		Valor Total: 396,712
Item: 156	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 24,7945		Valor Total: 1.983,56
Item: 178	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 24,7945		Valor Total: 1.983,56

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 202	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,7945	Valor Total: 1.487,67	
Item: 228	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 24,7945	Valor Total: 347,123	
Item: 263	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 24,7945	Valor Total: 347,123	
Item: 291	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 24,7945	Valor Total: 347,123	
Item: 317	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 24,7945	Valor Total: 347,123	
Item: 344	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,7945	Valor Total: 495,89	
Item: 366	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,796	Valor Total: 247,96	
Item: 384	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,7945	Valor Total: 1.983,56	
Item: 409	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,7945	Valor Total: 1.239,725	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	083	01.984.948/0001-91	18.104,00	18.100,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	067	08.325.588/0001-65	18.104,00	18.104,00	0,02	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	040	39.630.314/0001-03	18.162,40	18.162,40	0,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO	
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
21/03/2023 10:00:55	DISPUTA	
21/03/2023 10:00:55	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 067) 18.104,00
21/03/2023 10:00:55	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 083) 18.104,00
21/03/2023 10:00:55	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 040) 18.162,40
21/03/2023 10:01:20	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 083) 18.100,00
21/03/2023 10:10:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME		

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

21/03/2023 10:10:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

21/03/2023 10:10:55 HABILITAÇÃO

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
CACHORRO QUENTE COMPLETO. - (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 374	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 392	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 299	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 357	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 137	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 358	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 325	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 357	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 209	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 236	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 357	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 110	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 357	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 352	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 271	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 357	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 10	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salsicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 417	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 257	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 162	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 186	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CACHORRO QUENTE COMPLETO. (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	012	01.984.948/0001-91	79.579,50	79.578,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	099	08.325.588/0001-65	80.191,65	80.191,65	0,77	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	060	39.630.314/0001-03	80.314,08	80.314,08	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO			
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
21/03/2023 10:00:55	DISPUTA			
21/03/2023 10:00:55	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 099)		80.191,65
21/03/2023 10:00:55	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 012)		79.579,50
21/03/2023 10:00:55	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 060)		80.314,08
21/03/2023 10:03:19	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 012)		79.578,00
21/03/2023 10:10:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
21/03/2023 10:10:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME				
21/03/2023 10:10:55	HABILITAÇÃO			

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO
TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 194	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 91	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 400	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 425	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 170	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 359	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 333	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 66	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 244	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 279	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 118	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 217	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 306	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 144	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 378	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA C/ RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	073 01.984.948/0001-91	55.076,00	55.075,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	074 08.325.588/0001-65	55.076,00	55.076,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	028 39.630.314/0001-03	55.146,25	55.146,25	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO				
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/03/2023 10:00:55	DISPUTA				
21/03/2023 10:00:55	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 074)			55.076,00
21/03/2023 10:00:55	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 073)			55.076,00
21/03/2023 10:00:55	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 028)			55.146,25
21/03/2023 10:04:19	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 073)			55.075,00
21/03/2023 10:10:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
21/03/2023 10:10:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME					
21/03/2023 10:10:55	HABILITAÇÃO				

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA - pacote com 50 unidades.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 124	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 381	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 198	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 339	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 312	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 71	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 430	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 175	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 250	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 286	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 223	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 406	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 97	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	052	08.325.588/0001-65	31.580,55	31.578,90		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	044	01.984.948/0001-91	31.580,55	31.579,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	075	39.630.314/0001-03	31.741,47	31.741,47	0,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO				
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/03/2023 10:00:55	DISPUTA				
21/03/2023 10:00:55	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 052)			31.580,55
21/03/2023 10:00:55	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 044)			31.580,55
21/03/2023 10:00:55	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 075)			31.741,47
21/03/2023 10:03:32	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 044)			31.579,00
21/03/2023 10:03:50	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 052)			31.578,90

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

21/03/2023 10:10:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP

21/03/2023 10:10:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

21/03/2023 10:10:55 HABILITAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
COPO DESCARTAVEL 200 ML - pacote com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 443	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200 ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 451	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200 ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 447	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 435	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200 ML Pacote com 100 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 437	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200 ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 453	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200 ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 440	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200 ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	009	08.325.588/0001-65	15.502,50	15.502,40		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	075	01.984.948/0001-91	15.502,50	15.502,50	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	051	39.630.314/0001-03	15.635,00	15.635,00	0,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39 PUBLICADO

08/03/2023 07:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

21/03/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

21/03/2023 10:00:55 DISPUTA

21/03/2023 10:00:55 LANCE WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 075) 15.502,50

21/03/2023 10:00:55 LANCE CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 15.635,00

21/03/2023 10:00:55 LANCE JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 009) 15.502,50

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

21/03/2023 10:04:18 LANCE JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 009) 15.502,40

21/03/2023 10:10:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

21/03/2023 10:10:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP

21/03/2023 10:10:56 HABILITAÇÃO

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 254,844
Item: 46	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 2.548,44
Item: 55	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 254,844
Item: 81	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 128		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 1.087,3344
Item: 107	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 128		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 1.087,3344
Item: 134	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 132		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 1.121,3136
Item: 159	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 509,688
Item: 183	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 1.698,96
Item: 206	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 849,48
Item: 233	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 128		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 1.087,3344
Item: 255	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,4992	Valor Total: 169,984
Item: 268	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 128		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 1.087,3344
Item: 296	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 128		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 1.087,3344
Item: 322	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 128		Valor Unit.: 8,4948	Valor Total: 1.087,3344

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 349	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,4948		Valor Total: 339,792
Item: 371	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,4948		Valor Total: 254,844
Item: 389	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,4948		Valor Total: 1.698,96
Item: 414	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,4948		Valor Total: 254,844

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	093	01.984.948/0001-91	16.490,00	16.480,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	068	08.325.588/0001-65	16.490,00	16.490,00	0,06	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	071	39.630.314/0001-03	16.548,20	16.548,20	0,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO		
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/03/2023 10:00:56	DISPUTA		
21/03/2023 10:00:56	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 068)	16.490,00
21/03/2023 10:00:56	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)	16.490,00
21/03/2023 10:00:56	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 071)	16.548,20
21/03/2023 10:01:30	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)	16.480,00
21/03/2023 10:10:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
21/03/2023 10:10:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME			
21/03/2023 10:10:56	HABILITAÇÃO		

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 434	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 283	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 454	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 438	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 148	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 445	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 220	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 403	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 433	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 448	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 427	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	069	08.325.588/0001-65	11.609,50	11.609,40		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	028	01.984.948/0001-91	11.609,50	11.609,50	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	029	39.630.314/0001-03	11.696,30	11.696,30	0,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO				
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/03/2023 10:00:56	DISPUTA				
21/03/2023 10:00:56	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 028)			11.609,50
21/03/2023 10:00:56	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 029)			11.696,30
21/03/2023 10:00:56	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 069)			11.609,50
21/03/2023 10:04:48	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 069)			11.609,40
21/03/2023 10:10:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

21/03/2023 10:10:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

21/03/2023 10:10:56 HABILITAÇÃO

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: LT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 121	Unidade: LT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 94	Unidade: LT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 247	Unidade: LT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 282	Unidade: LT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 336	Unidade: LT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 147	Unidade: LT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 309	Unidade: LT	Marca:	Modelo:	
Descrição: COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	028	08.325.588/0001-65	8.300,00	8.279,90		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	097	01.984.948/0001-91	8.280,00	8.280,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	076	39.630.314/0001-03	8.304,00	8.304,00	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:00:56	DISPUTA					
21/03/2023 10:00:56	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 097)				8.280,00
21/03/2023 10:00:56	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				8.304,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

21/03/2023 10:00:56	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 028)	8.300,00
21/03/2023 10:05:01	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 028)	8.279,90
21/03/2023 10:10:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP			
21/03/2023 10:10:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
21/03/2023 10:10:56	HABILITAÇÃO		

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO
CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 519,995
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 1.039,99
Item: 72	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 1.039,99
Item: 98	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 5.199,95
Item: 125	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 10.399,90
Item: 152	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 3.119,97
Item: 176	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 519,995
Item: 224	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 2.599,975
Item: 251	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 2.079,98
Item: 287	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 3.119,97
Item: 313	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 5.199,95
Item: 340	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 519,995
Item: 382	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,4265	Valor Total: 104,265

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 407	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 2.079,98	
Item: 431	Unidade: PCT	Marca: fibra form	Modelo: redonda
Descrição: Cumbuca Descartáveis de Isopor 15cm - Pct com 10 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,3999	Valor Total: 519,995	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	092	08.325.588/0001-65	38.247,00	38.063,90		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	078	01.984.948/0001-91	38.064,00	38.064,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	094	39.630.314/0001-03	38.393,40	38.393,40	0,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:11:32	DISPUTA					
21/03/2023 10:11:32	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 078)				38.064,00
21/03/2023 10:11:32	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 094)				38.393,40
21/03/2023 10:11:32	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 092)				38.247,00
21/03/2023 10:12:51	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 092)				38.063,90
21/03/2023 10:21:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
21/03/2023 10:21:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP						
21/03/2023 10:21:32	HABILITAÇÃO					

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO
GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 285	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 405	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 150	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	
Item: 380	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 338	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 429	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 222	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 123	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 96	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 174	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 311	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 362	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 70	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 249	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 197	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	036	08.325.588/0001-65	37.460,40	37.460,00		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	076	01.984.948/0001-91	37.460,40	37.460,40	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	084	39.630.314/0001-03	37.621,52	37.621,52	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO		
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/03/2023 10:11:32	DISPUTA		
21/03/2023 10:11:32	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 076)	37.460,40
21/03/2023 10:11:32	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 084)	37.621,52
21/03/2023 10:11:32	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 036)	37.460,40
21/03/2023 10:14:13	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 036)	37.460,00
21/03/2023 10:21:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP			
21/03/2023 10:21:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
21/03/2023 10:21:32	HABILITAÇÃO		

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
GUARDANAPO DE PAPEL - material celulose, com excelente absorção e suavidade. medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 446	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 452	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 449	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 450	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 436	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 442	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 439	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 444	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 441	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	024	08.325.588/0001-65	12.915,00	12.914,90		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	054	01.984.948/0001-91	12.915,00	12.915,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	013	39.630.314/0001-03	13.072,50	13.072,50	1,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:11:32	DISPUTA					
21/03/2023 10:11:32	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 054)				12.915,00
21/03/2023 10:11:32	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 013)				13.072,50
21/03/2023 10:11:32	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 024)				12.915,00
21/03/2023 10:14:30	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 024)				12.914,90
21/03/2023 10:21:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP						
21/03/2023 10:21:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
21/03/2023 10:21:33	HABILITAÇÃO					

LOTE 14 - HABILITAÇÃO

MARMITEX EM EMBALAGEM DE ISOPOR -CONTENDO NO MÍNIMO DE 800 G. - contendo o seguinte:*arroz branco não parboilizado;*feijão em calda e/ ou tropeiro; *carne vermelha de primeira qualidade (alcatra, contra filé ou carne assada), ou carne branca (coxa ou

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:			
Descrição: MARMITEX EM EMBALAGEM DE ISOPOR -CONTENDO NO MÍNIMO DE 800 G. CONTENDO O SEGUINTE:*ARROZ BRANCO NÃO PARBOILIZADO;*FEIJÃO EM CALDA E/ OU TROPEIRO; *CARNE VEMELHA DE PRIMEIRA QUALIDADE (ALCATRA, CONTRA FILÉ OU CARNE ASSADA), OU CARNE BRANCA (COXA OU SOBRE COXA, OU PEITO DE FRANGO) OU PEIXE (FILÉ DE PESCADINHA OU SARDA).*ACOMPANHAMENTO: MACARRÃO, POLENTA, AIPIM, REPOLHO, PURÊ, SALPICÃO, BANANA FRITA, SALADAS DIVERSAS E VARIADAS (CRUAS, COZIDAS E FOLHAS).						
Quantidade: 500		Valor Unit.: 25,20				Valor Total: 12.600,00
Item: 432	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:			
Descrição: MARMITEX EM EMBALAGEM DE ISOPOR -CONTENDO NO MÍNIMO DE 800 G. CONTENDO O SEGUINTE:*ARROZ BRANCO NÃO PARBOILIZADO;*FEIJÃO EM CALDA E/ OU TROPEIRO; *CARNE VEMELHA DE PRIMEIRA QUALIDADE (ALCATRA, CONTRA FILÉ OU CARNE ASSADA), OU CARNE BRANCA (COXA OU SOBRE COXA, OU PEITO DE FRANGO) OU PEIXE (FILÉ DE PESCADINHA OU SARDA).*ACOMPANHAMENTO: MACARRÃO, POLENTA, AIPIM, REPOLHO, PURÊ, SALPICÃO, BANANA FRITA, SALADAS DIVERSAS E VARIADAS (CRUAS, COZIDAS E FOLHAS).						
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 25,20				Valor Total: 25.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	040	01.984.948/0001-91	37.800,00	37.800,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	041	08.325.588/0001-65	37.875,00	37.875,00	0,20	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	030	39.630.314/0001-03	37.935,00	37.935,00	0,16	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO				
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/03/2023 10:11:33	DISPUTA				
21/03/2023 10:11:33	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 041)			37.875,00
21/03/2023 10:11:33	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 040)			37.800,00
21/03/2023 10:11:33	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 030)			37.935,00
21/03/2023 10:21:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME					
21/03/2023 10:21:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
21/03/2023 10:21:33	HABILITAÇÃO				

**LOTE 15 - HABILITAÇÃO
SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (BASE 02 Pães DE FORMA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 2.460,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 8.200,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 1.640,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 582,20
Item: 109	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 582,20
Item: 136	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 606,80
Item: 161	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 2.050,00
Item: 185	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 4.100,00
Item: 208	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 1.640,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 235	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 582,20
Item: 270	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 582,20
Item: 298	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 582,20
Item: 324	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 582,20
Item: 351	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 1.230,00
Item: 373	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 820,00
Item: 391	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 4.100,00
Item: 416	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (base 02 pães de forma)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 1.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	036	01.984.948/0001-91	31.980,00	31.980,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	057	08.325.588/0001-65	32.175,00	32.175,00	0,61	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	024	39.630.314/0001-03	32.331,00	32.331,00	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:11:33	DISPUTA					
21/03/2023 10:11:33	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 057)				32.175,00
21/03/2023 10:11:33	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 036)				31.980,00
21/03/2023 10:11:33	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 024)				32.331,00
21/03/2023 10:21:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME						
21/03/2023 10:21:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
21/03/2023 10:21:33	HABILITAÇÃO					

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
MINI PÃO DE GERGELIM - com recheio de patê de frango

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê e frango				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 264	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 318	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 292	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 51	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 103	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 130	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 203	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 229	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 345	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM Com recheio de patê de frango				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 410	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê e frango				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 179	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 385	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 157	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 367 Unidade: KG Marca: Modelo:
Descrição: MINI PÃO DE GERGELIM com recheio de patê de frango
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	004	01.984.948/0001-91	125.624,00	125.620,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	010	08.325.588/0001-65	125.624,00	125.624,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	029	39.630.314/0001-03	125.722,40	125.722,40	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:11:33	DISPUTA					
21/03/2023 10:11:33	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 010)				125.624,00
21/03/2023 10:11:33	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 004)				125.624,00
21/03/2023 10:11:33	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 029)				125.722,40
21/03/2023 10:14:00	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 004)				125.620,00
21/03/2023 10:21:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME						
21/03/2023 10:21:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
21/03/2023 10:21:33	HABILITAÇÃO					

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (QUIBE, BOLINHA DE QUEIJO, COXINHA E OUTROS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 395	Unidade: KG	Marca:	Modelo:			
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)						
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00					Valor Total: 0,00
Item: 113	Unidade: KG	Marca:	Modelo:			
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)						
Quantidade: 171	Valor Unit.: 0,00					Valor Total: 0,00
Item: 165	Unidade: KG	Marca:	Modelo:			
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00					Valor Total: 0,00
Item: 189	Unidade: KG	Marca:	Modelo:			
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)						
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00					Valor Total: 0,00
Item: 274	Unidade: KG	Marca:	Modelo:			
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)						
Quantidade: 171	Valor Unit.: 0,00					Valor Total: 0,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 239	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 171	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 355	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 328	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 171	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 86	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 171	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 302	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 171	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 212	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 61	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 258	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 140	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 174	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 376	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 420	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS (quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	019	39.630.314/0001-03	106.583,84	105.000,00		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	016	01.984.948/0001-91	106.462,40	105.200,00	0,19	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	099	08.325.588/0001-65	106.462,40	106.462,40	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO		
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/03/2023 10:11:33	DISPUTA		
21/03/2023 10:11:33	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 099)	106.462,40
21/03/2023 10:11:33	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	106.462,40
21/03/2023 10:11:33	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 019)	106.583,84
21/03/2023 10:14:10	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	106.460,00
21/03/2023 10:19:07	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 019)	106.400,00
21/03/2023 10:19:16	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	106.450,00
21/03/2023 10:19:39	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	106.300,00
21/03/2023 10:19:39	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
21/03/2023 10:19:54	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	106.200,00
21/03/2023 10:20:24	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 019)	106.000,00
21/03/2023 10:20:36	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	105.900,00
21/03/2023 10:21:08	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 019)	105.800,00
21/03/2023 10:21:24	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	105.700,00
21/03/2023 10:22:15	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 019)	105.500,00
21/03/2023 10:22:27	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	105.400,00
21/03/2023 10:24:23	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 019)	105.300,00
21/03/2023 10:24:32	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	105.200,00
21/03/2023 10:25:30	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 019)	105.000,00
21/03/2023 10:27:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
		O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI	
21/03/2023 10:27:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
		O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
21/03/2023 10:27:30	HABILITAÇÃO		

**LOTE 18 - HABILITAÇÃO
SALGADO DE MASSA FOLHADA (COM RECHEIO DE FRANGO, PRESUNTO E QUEIJO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 2.304,00
Item: 44	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 4.608,00
Item: 62	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 921,60
Item: 87	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 1.290,24
Item: 114	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 1.290,24

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 141	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 32		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 1.474,56
Item: 166	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 921,60
Item: 190	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 9.216,00
Item: 213	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 1.843,20
Item: 240	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 1.290,24
Item: 275	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 1.290,24
Item: 329	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 1.290,24
Item: 356	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 47,552		Valor Total: 237,76
Item: 377	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 276,48
Item: 396	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 13.824,00
Item: 421	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO DE MASSA FOLHADA (com recheio de frango, presunto e queijo)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 921,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	011	01.984.948/0001-91	46.836,60	43.000,00		Sim
2 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	005	39.630.314/0001-03	46.882,45	43.950,00	2,21	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	090	08.325.588/0001-65	46.836,60	46.836,60	6,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:11:33	DISPUTA					
21/03/2023 10:11:33	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 090)				46.836,60

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

21/03/2023 10:11:33	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	46.836,60
21/03/2023 10:11:33	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	46.882,45
21/03/2023 10:12:43	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	46.835,00
21/03/2023 10:20:57	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	46.800,00
21/03/2023 10:20:57	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
21/03/2023 10:21:16	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	46.700,00
21/03/2023 10:22:33	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	46.500,00
21/03/2023 10:22:40	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	46.400,00
21/03/2023 10:24:36	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	46.300,00
21/03/2023 10:24:44	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	46.200,00
21/03/2023 10:25:43	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	46.100,00
21/03/2023 10:25:56	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	46.000,00
21/03/2023 10:27:13	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	45.900,00
21/03/2023 10:27:23	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	45.800,00
21/03/2023 10:28:07	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	45.700,00
21/03/2023 10:28:25	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	45.600,00
21/03/2023 10:29:18	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	45.500,00
21/03/2023 10:29:29	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	45.400,00
21/03/2023 10:30:04	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	45.300,00
21/03/2023 10:30:11	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	45.000,00
21/03/2023 10:31:08	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	44.900,00
21/03/2023 10:31:14	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	44.500,00
21/03/2023 10:31:45	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	44.400,00
21/03/2023 10:31:52	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	44.300,00
21/03/2023 10:32:46	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	44.250,00
21/03/2023 10:32:54	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	44.000,00
21/03/2023 10:33:36	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 005)	43.950,00
21/03/2023 10:33:48	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 011)	43.000,00
21/03/2023 10:35:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME			
21/03/2023 10:35:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
21/03/2023 10:35:48	HABILITAÇÃO		

**LOTE 19 - HABILITAÇÃO
MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 294	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 105	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 369	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 231	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 387	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 412	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 204	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 181	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 320	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 347	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 266	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE FRANGO				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	005	01.984.948/0001-91	22.722,50	22.720,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	022	08.325.588/0001-65	22.722,50	22.722,50	0,01	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	009	39.630.314/0001-03	23.020,50	23.020,50	1,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO		
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/03/2023 10:11:34	DISPUTA		
21/03/2023 10:11:34	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 022)	22.722,50
21/03/2023 10:11:34	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 005)	22.722,50
21/03/2023 10:11:34	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 009)	23.020,50
21/03/2023 10:14:28	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 005)	22.720,00
21/03/2023 10:21:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME			
21/03/2023 10:21:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
21/03/2023 10:21:34	HABILITAÇÃO		

**LOTE 20 - HABILITAÇÃO
MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 368	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 386	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 411	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 131	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 455	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 293	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 230	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 319	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 180	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 346	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 265	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	030	01.984.948/0001-91	22.112,50	22.110,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	045	08.325.588/0001-65	22.112,50	22.112,50	0,01	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	065	39.630.314/0001-03	22.402,50	22.402,50	1,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:11:34	DISPUTA					
21/03/2023 10:11:34	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 045)				22.112,50
21/03/2023 10:11:34	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 030)				22.112,50
21/03/2023 10:11:34	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 065)				22.402,50
21/03/2023 10:14:40	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 030)				22.110,00
21/03/2023 10:21:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME						
21/03/2023 10:21:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
21/03/2023 10:21:34	HABILITAÇÃO					

**LOTE 21 - HABILITAÇÃO
SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,70			Valor Total: 2.185,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 42	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 4.370,00
Item: 63	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 1.311,00
Item: 88	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 611,80
Item: 115	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 611,80
Item: 142	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 699,20
Item: 167	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 874,00
Item: 191	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 8.740,00
Item: 214	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 1.748,00
Item: 241	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 611,80
Item: 259	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 1.311,00
Item: 276	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 611,80
Item: 303	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 1.223,60
Item: 330	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 611,80
Item: 357	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 45,64		Valor Total: 228,20
Item: 397	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 8.740,00
Item: 422	Unidade: K	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 1.311,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	093	01.984.948/0001-91	40.704,30	35.800,00		Sim
2 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	076	39.630.314/0001-03	40.745,25	36.225,00	1,19	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

3	JEAN CARLOS CAZOTI EPP	058	08.325.588/0001-65	40.704,30	40.704,30	12,37	Sim
---	------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:22:51	DISPUTA					
21/03/2023 10:22:51	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 058)				40.704,30
21/03/2023 10:22:51	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				40.704,30
21/03/2023 10:22:51	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				40.745,25
21/03/2023 10:23:44	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				40.500,00
21/03/2023 10:24:20	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				40.400,00
21/03/2023 10:24:58	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				40.300,00
21/03/2023 10:25:09	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				40.200,00
21/03/2023 10:26:02	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				40.000,00
21/03/2023 10:26:11	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				39.900,00
21/03/2023 10:28:31	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				39.790,00
21/03/2023 10:28:38	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				39.000,00
21/03/2023 10:29:29	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				38.900,00
21/03/2023 10:29:43	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				38.800,00
21/03/2023 10:31:19	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				38.700,00
21/03/2023 10:31:19	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA					
21/03/2023 10:32:10	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				38.650,00
21/03/2023 10:32:17	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				38.600,00
21/03/2023 10:33:10	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				38.550,00
21/03/2023 10:33:16	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				38.500,00
21/03/2023 10:33:48	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				38.450,00
21/03/2023 10:33:56	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				38.000,00
21/03/2023 10:34:41	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				37.990,00
21/03/2023 10:34:47	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				37.000,00
21/03/2023 10:35:18	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				36.990,00
21/03/2023 10:35:24	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				36.500,00
21/03/2023 10:35:39	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				36.225,00
21/03/2023 10:35:46	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				36.000,00
21/03/2023 10:37:32	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 093)				35.800,00
21/03/2023 10:39:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME					
21/03/2023 10:39:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
21/03/2023 10:39:33	HABILITAÇÃO					

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

**LOTE 22 - HABILITAÇÃO
SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 2.270,00
Item: 41	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 9.080,00
Item: 64	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 1.362,00
Item: 89	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 635,60
Item: 116	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 635,60
Item: 168	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 908,00
Item: 192	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 9.080,00
Item: 215	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 1.816,00
Item: 242	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 635,60
Item: 277	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 635,60
Item: 304	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 635,60
Item: 331	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 635,60
Item: 358	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,68		Valor Total: 228,40
Item: 398	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 9.080,00
Item: 423	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 1.362,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	042 01.984.948/0001-91	42.692,30	39.000,00		Sim

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

2 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	008	39.630.314/0001-03	42.735,25	39.350,00	0,90	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	032	08.325.588/0001-65	42.692,30	42.692,30	8,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO				
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/03/2023 10:22:52	DISPUTA				
21/03/2023 10:22:52	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 032)			42.692,30
21/03/2023 10:22:52	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			42.692,30
21/03/2023 10:22:52	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			42.735,25
21/03/2023 10:23:18	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			42.690,00
21/03/2023 10:24:00	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			42.600,00
21/03/2023 10:24:26	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			42.500,00
21/03/2023 10:25:13	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			42.400,00
21/03/2023 10:25:22	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			42.300,00
21/03/2023 10:26:44	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			42.100,00
21/03/2023 10:26:52	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			42.000,00
21/03/2023 10:29:43	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			41.990,00
21/03/2023 10:29:51	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			41.900,00
21/03/2023 10:31:30	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			41.800,00
21/03/2023 10:31:30	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
21/03/2023 10:31:39	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			41.500,00
21/03/2023 10:32:26	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			41.450,00
21/03/2023 10:32:33	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			41.400,00
21/03/2023 10:33:22	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			41.350,00
21/03/2023 10:33:29	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			41.300,00
21/03/2023 10:33:59	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			41.250,00
21/03/2023 10:34:05	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			41.000,00
21/03/2023 10:34:54	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			40.990,00
21/03/2023 10:35:00	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			40.500,00
21/03/2023 10:36:04	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			40.400,00
21/03/2023 10:36:10	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			40.000,00
21/03/2023 10:36:32	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			39.990,00
21/03/2023 10:36:41	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			39.500,00
21/03/2023 10:37:16	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			39.450,00
21/03/2023 10:37:21	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			39.400,00
21/03/2023 10:38:16	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 008)			39.350,00
21/03/2023 10:38:25	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)			39.000,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

21/03/2023 10:40:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME

21/03/2023 10:40:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

21/03/2023 10:40:25 HABILITAÇÃO

**LOTE 23 - HABILITAÇÃO
MINI SONHO - com recheio de doce de leite e goiabada**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 1.245,00
Item: 32	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 8.300,00
Item: 60	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 2.075,00
Item: 85	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 581,00
Item: 112	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 581,00
Item: 139	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 664,00
Item: 164	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 1.660,00
Item: 188	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 2.490,00
Item: 211	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 1.660,00
Item: 238	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 581,00
Item: 273	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 581,00
Item: 301	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 581,00
Item: 327	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 581,00
Item: 354	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 415,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 394	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 2.490,00
Item: 419	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI SONHO com recheio de doce de leite e goiabada			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 1.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	042	01.984.948/0001-91	26.145,00	26.145,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	047	08.325.588/0001-65	26.176,50	26.176,50	0,12	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	043	39.630.314/0001-03	26.201,70	26.201,70	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:22:52	DISPUTA					
21/03/2023 10:22:52	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 047)				26.176,50
21/03/2023 10:22:52	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 042)				26.145,00
21/03/2023 10:22:52	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 043)				26.201,70
21/03/2023 10:32:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
21/03/2023 10:32:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME						
21/03/2023 10:32:52	HABILITAÇÃO					

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO
REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 802,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 5.614,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 802,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 4.010,00
Item: 108	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 8.020,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 135	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 2.406,00
Item: 160	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 401,00
Item: 184	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 4.010,00
Item: 207	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 1.604,00
Item: 234	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 1.604,00
Item: 256	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 160,40
Item: 269	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 2.406,00
Item: 297	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 4.010,00
Item: 323	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 802,00
Item: 350	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 200,50
Item: 372	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 160,40
Item: 390	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 4.010,00
Item: 415	Unidade: UN	Marca: iate	Modelo: pet
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS EMBALEGEM PETT SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 401,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	091	08.325.588/0001-65	41.423,30	41.423,30		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	016	01.984.948/0001-91	41.578,25	41.578,25	0,37	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	077	39.630.314/0001-03	41.629,90	41.629,90	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO		
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/03/2023 10:22:52	DISPUTA		
21/03/2023 10:22:52	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 091)	41.423,30
21/03/2023 10:22:52	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 016)	41.578,25
21/03/2023 10:22:52	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 077)	41.629,90
21/03/2023 10:32:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP			
21/03/2023 10:32:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
21/03/2023 10:32:52	HABILITAÇÃO		

**LOTE 25 - HABILITAÇÃO
PICOLES - ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 360	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 280	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 307	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 334	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 218	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 171	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 426	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 245	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 401	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 195	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	095	08.325.588/0001-65	46.215,00	46.199,90		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	065	01.984.948/0001-91	46.215,00	46.200,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	094	39.630.314/0001-03	46.452,00	46.452,00	0,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:22:52	DISPUTA					
21/03/2023 10:22:52	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 095)				46.215,00
21/03/2023 10:22:52	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 065)				46.215,00
21/03/2023 10:22:52	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 094)				46.452,00
21/03/2023 10:23:46	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 065)				46.200,00
21/03/2023 10:24:27	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 095)				46.199,90
21/03/2023 10:32:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP						
21/03/2023 10:32:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
21/03/2023 10:32:52	HABILITAÇÃO					

LOTE 26 - HABILITAÇÃO

POLPA DE FRUTAS 400G - sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 335	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 93	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 172	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 68	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 281	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 246	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 219	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 120	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 308	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 402	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS 400G sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	056	08.325.588/0001-65	42.500,00	42.499,90		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	096	01.984.948/0001-91	42.500,00	42.500,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	075	39.630.314/0001-03	42.704,00	42.704,00	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:22:52	DISPUTA					
21/03/2023 10:22:52	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 096)				42.500,00
21/03/2023 10:22:52	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 075)				42.704,00
21/03/2023 10:22:52	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 056)				42.500,00
21/03/2023 10:23:40	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 056)				42.499,90

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

21/03/2023 10:32:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

21/03/2023 10:32:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP

21/03/2023 10:32:52 HABILITAÇÃO

**LOTE 27 - HABILITAÇÃO
PÃO FRANCÉS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 12.180,00
Item: 73	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 4.060,00
Item: 99	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 20.300,00
Item: 126	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 2.030,00
Item: 154	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 609,00
Item: 200	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 1.015,00
Item: 225	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 4.060,00
Item: 260	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 2.030,00
Item: 288	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 10.150,00
Item: 314	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 2.030,00
Item: 341	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 304,50
Item: 363	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÉS.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 406,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	014	01.984.948/0001-91	59.174,50	59.174,50		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	003	08.325.588/0001-65	59.320,25	59.320,25	0,25	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	009	39.630.314/0001-03	59.436,85	59.436,85	0,20	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO				
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/03/2023 10:22:52	DISPUTA				
21/03/2023 10:22:52	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 003)			59.320,25
21/03/2023 10:22:52	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 014)			59.174,50
21/03/2023 10:22:52	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 009)			59.436,85
21/03/2023 10:32:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
21/03/2023 10:32:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME					
21/03/2023 10:32:53	HABILITAÇÃO				

**LOTE 28 - HABILITAÇÃO
PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 365	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 316	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 177	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 153	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 262	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 101	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 343	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 253	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 383	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 408	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 290	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 71		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 49	Unidade: KG	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 199	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDO AO MEIO				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	067	01.984.948/0001-91	60.720,00	60.700,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	086	08.325.588/0001-65	60.720,00	60.720,00	0,03	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	076	39.630.314/0001-03	61.272,00	61.272,00	0,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:22:53	DISPUTA					
21/03/2023 10:22:53	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 086)				60.720,00
21/03/2023 10:22:53	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 067)				60.720,00
21/03/2023 10:22:53	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 076)				61.272,00
21/03/2023 10:23:57	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 067)				60.700,00
21/03/2023 10:32:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

21/03/2023 10:32:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME

21/03/2023 10:32:53 HABILITAÇÃO

LOTE 29 - HABILITAÇÃO
PÃO DOCE COMUM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 289	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 315	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 100	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 261	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 226	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 342	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 252	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 364	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 201	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: PÃO DOCE COMUM.					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	041	01.984.948/0001-91	7.611,00	7.610,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	045	08.325.588/0001-65	7.611,00	7.611,00	0,01	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	084	39.630.314/0001-03	7.675,50	7.675,50	0,85	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO				
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/03/2023 10:22:53	DISPUTA				
21/03/2023 10:22:53	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 045)			7.611,00
21/03/2023 10:22:53	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 041)			7.611,00
21/03/2023 10:22:53	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 084)			7.675,50
21/03/2023 10:24:06	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 041)			7.610,00
21/03/2023 10:32:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME					
21/03/2023 10:32:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
21/03/2023 10:32:53	HABILITAÇÃO				

**LOTE 30 - HABILITAÇÃO
PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 310	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 404	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 173	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 221	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 379	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 284	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 149	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 361	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 337	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 428	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 248	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 69	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 122	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 95	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15CM - PCT C/10 UNIDADES				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	067	08.325.588/0001-65	17.024,00	17.023,90		Sim
2 WALACE MARCHESINI ME	089	01.984.948/0001-91	17.024,00	17.024,00	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	013	39.630.314/0001-03	17.203,20	17.203,20	1,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:22:53	DISPUTA					
21/03/2023 10:22:53	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 089)				17.024,00
21/03/2023 10:22:53	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 013)				17.203,20
21/03/2023 10:22:53	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 067)				17.024,00
21/03/2023 10:23:56	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 067)				17.023,90
21/03/2023 10:32:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
21/03/2023 10:32:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JEAN CARLOS CAZOTI EPP						
21/03/2023 10:32:53	HABILITAÇÃO					

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

LOTE 31 - HABILITAÇÃO
PÃO DE QUEIJO (PESO MÍNIMO DE 20 GRAMAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 80	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 388	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 370	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 321	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 267	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 295	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 348	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 182	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 254	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 133	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 106	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 54	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 205	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 413 Unidade: KG Marca: Modelo:
 Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)
 Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

Item: 232 Unidade: KG Marca: Modelo:
 Descrição: PÃO DE QUEIJO (peso mínimo de 20 gramas)
 Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WALACE MARCHESINI ME	071	01.984.948/0001-91	57.442,50	57.440,00		Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	014	08.325.588/0001-65	57.442,50	57.442,50	0,00	Sim
3 CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E	064	39.630.314/0001-03	57.463,20	57.463,20	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/03/2023 16:52:39	PUBLICADO					
08/03/2023 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
21/03/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
21/03/2023 10:22:53	DISPUTA					
21/03/2023 10:22:53	LANCE	JEAN CARLOS CAZOTI EPP (PARTICIPANTE 014)				57.442,50
21/03/2023 10:22:53	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 071)				57.442,50
21/03/2023 10:22:53	LANCE	CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM E SERV EIRELI (PARTICIPANTE 064)				57.463,20
21/03/2023 10:23:28	LANCE	WALACE MARCHESINI ME (PARTICIPANTE 071)				57.440,00
21/03/2023 10:32:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
		O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
21/03/2023 10:32:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
		O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WALACE MARCHESINI ME				
21/03/2023 10:32:53	HABILITAÇÃO					

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO TERESA MARQUESINI

MEMBRO DE APOIO JÂNIA BRAZILINO DA CRUZ

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ALEXANDRA TOREZANI

MEMBRO DE APOIO WELISON MARTINS PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO PATRICK MOTA